
Zalqcznik Nr 2 

do Uchwaly Nr XXXI I..u~ . 2017 
Rady Gminy Kotun z dnia 27 marca 2017 r. 

Dotacje udzielone z budzetu w 2017 r. 
podmiotom nalezqcym i nienalezqcym do sektora finans6w publicznych 

W Z otych, 
Lp. DziaJ Rozdzial §** Nazwa jednostki/zadania Zakres 

Og6Jem kwota 
dotacji 

3 5 6 

Podmioty nalei:~ce do sektora finans6w publicznych 

600 

2 600 

4 710 

2 801 
--­ - ' 

4 801 

- t-­ -

5 853 

-

900 

60004 2310 Miasto Siedlce 
--I-­

60014 6300 Powiat Siedlecki 

transport publiczny 
-­I­

dotacje na przebudow~ dr6g 
powiatowych na terenie Gminy 
Kotun 

Dotacja na projekt "Regionalne 

partnerstwo samorzqd6w 

71095 6639 Wojewodztwo Mazowieckie 
Mazowsza dla aktywizacji 

spoleczenstwa informacyjnego w 

t­ - -I­ - -I­ -­ ,-­

80101 2310 Miasto Siedlce 
- -­ -

80104 2310 Jednostki samorzqdu 
terytorialnego 

--­ -­ -­ -­

85311 6300 Powiat Siedlecki 

, -

90005 6619 Gmina Suchozebry 

-­

zakresie e-administracji i 

geoinformacji " 

na nauczanie religii 

dotacja dla gmin na zwrot koszt6w 
dotacji udzielonych dla przedszkoli 
niepublicznych 

dotacja na zakup samochodu do 
transportu osob niepenosprawnych 

dotacja - projekt "Ekologiczne gminy 
Mazowsza - budowa instalacji OZE" 

- ---­

3 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna d t - d' t 
K t 

' 0 aCJa po mlo owa w 0 UniU 
921 

38000 

422176 

3602 

700 

110000 

10000 

693 

450000 
_ _ L­ __ __ __ 

- '-­ --
Podmioty nienale~ce do sektota finans6w publicznych 

5 010 01008 2830 Sp61ki wodne konserwacje row6w 
- -­ -­ - - -

6 750 75075 2820 Stowarzyszenia wspieranie promocji gminy 
- -­ - ,-­ -- - - -

7 801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne dotacja podmiotowa 
-- -­ -­

8 926 92605 2820 Stowarzyszenia dzialalnosc sportowa 

Og6Jem 

10000 

5000 

360000 

60000 

1 470 171 




